Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

Муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря  2015 года                         № 320                             с.Алексеевка

О внесении изменений в постановление Администрации

Алексеевского сельского поселения от 09.10.2013 № 117
                            В целях приведения постановления Администрации Алексеевского сельского поселения от 09.10.2013  № 117 «Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения                                                                                      «Развитие физической культуры и спорта» в соответствие с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 24.12.2015 № 111 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 19.12.2014 № 82 «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»» и с решением Собрания депутатов Алексеевского сельского поселения от 24.12.2015 № 110 «О бюджете Алексеевского сельского  поселения Матвеево-Курганского района на 2016 год»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.   Внести в постановление Администрации Алексеевского сельского
поселения от 09.10.2013 № 117 «Об утверждении муниципальной

программы Алексеевского сельского поселения                                                   «Развитие физической культуры и спорта»  следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта» раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Алексеевского сельского поселения» изложить в новой редакции:
«Общий объем средств местного бюджета на реализацию муниципальной программы составляет 181,8 тыс. рублей, в том числе:
- в 2014 году - 20,0 тыс. рублей;
- в 2015 году – 21,8  тыс. рублей;

- в 2016 году - 10,0 тыс. рублей;
- в 2017 году - 10,0 тыс. рублей;
- в 2018 году - 38,0 тыс. рублей;
- в 2019 году - 40,0 тыс. рублей;
- в 2020 году - 42,0 тыс. рублей»
       1.2. Первый абзац радела 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы из средств  бюджета сельского поселения составит 181,8 тыс. рублей в том числе:

- в 2014 году - 20,0 тыс. рублей;
- в 2015 году – 21,8  тыс. рублей;

- в 2016 году - 10,0 тыс. рублей;
- в 2017 году - 10,0 тыс. рублей;
- в 2018 году - 38,0 тыс. рублей;
- в 2019 году - 40,0 тыс. рублей;
- в 2020 году - 42,0 тыс. рублей»
        1.3. В разделе 7.1. в паспорте подпрограммы «Развитие физической культуры и  спорта в Алексеевском сельском поселении» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
«общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы – 181,8  тыс. рублей, в том числе:
в 2014 году - 20,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 21,8 тыс. рублей;

в 2016 году - 10,0 тыс. рублей;

в 2017 году - 10,0 тыс. рублей;

в 2018 году - 38,0 тыс. рублей;

в 2019 году - 40,0 тыс. рублей;

в 2020 году - 42,0 тыс. рублей»
        1.4. Абзац 1 раздела 7.5. изложить в новой редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований местного бюджета на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 181,8 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году - 20,0 тыс. рублей;

в 2015 году – 21,8 тыс. рублей;

в 2016 году - 10,0 тыс. рублей;

в 2017 году - 10,0 тыс. рублей;

в 2018 году - 38,0 тыс. рублей;

в 2019 году - 40,0 тыс. рублей;

в 2020 году - 42,0 тыс. рублей»

      1.5. Приложение 3 к муниципальной программе Алексеевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»  изложить согласно приложению к настоящему постановлению.

Приложение 3

к муниципальной программе Алексеевского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование   муниципальной
 программы, подпрограммы муниципальной программы

	Ответственный
 исполнитель,

   муниципальный
   заказчик

	Код бюджетной
классификации <1>
	Расходы (тыс. рублей),
           годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2014
 год
	2015
  год

	2016
  год

	2017
  год

	2018
  год

	2019
  год

	2020
  год

	Итого

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа Алексеевского сельского поселения
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	x
	x
	x
	x
	20,0
	21,8
	10,0
	10,0
	38,0
	40,0
	42,0
	181,8

	Администрация Алексеевского           сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	20,0
	21,8
	10,0
	10,0
	38,0
	40,0
	42,0
	181,8

	Подпрограмма
	«Развитие физической культуры и спорта в Алексеевском сельском поселении»
	всего
	x
	x
	x
	x
	20,0
	21,8
	10,0
	10,0
	38,0
	40,0
	42,0
	181,8

	Администрация Алексеевского           сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	20,0
	21,8
	10,0
	10,0
	38,0
	40,0
	42,0
	181,8

	Основное
мероприятие 1.1.
	Физическое воспитание,  обеспечение организации и проведения физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий
	Администрация Алексеевского    сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	20,0
	21,8
	10,0
	10,0
	38,0
	40,0
	42,0
	181,8

	Основное
мероприятие 1.2.
	Вовлечение населения в занятия физической культурой и массовым спортом
	Администрация Алексеевского    сельского поселения
	951
	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на   информационных стендах Алексеевского сельского поселения.
          3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Алексеевского сельского поселения                                       Т.М.Шахназарян

1